[image: D:\Brito\Desktop\ASCPRO - CLUBES RO\depositphotos_19239315-stock-photo-golden-soccer-ball-isolated-on.jpg]ASSOCIAÇÃO DE CLUBES E LIGAS DE FUTEBOL PROFISSIONAL DE RONDÔNIA

Edital de Convocação de Assembleia Geral

Associação de Clubes e Ligas de Futebol Profissional de Rondônia
___________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA DE FUNDAÇÃO E ELEIÇÃO
[bookmark: _GoBack]

Dia 26 de março de 2021, às 9h30min., no endereço
Rua Ademário Carlos Ferreira, 3635, Bairro Vilage do Sol I será realizada a Assembleia de Fundação e eleição dos
membros da Diretoria Executiva Presidente e Vice-Presidente e Conselho Fiscal desta associação, estando Vossa Senhoria desde já notificado a comparecer.

Cacoal, RO, 16/03/2021 (terça-feira).

_________________________________
ANTÔNIO OLIVEIRA BRITO
CPF nº 204.217.102-68

image1.jpeg